
Nadleśnictwo Połczyn 
ul. Szczecinecka 12, 78-320 Połczyn-Zdrój
tel.: +48 94 366 22 30, fax: +48 94 365 09 86, e-mail: polczyn@szczecinek.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Połczyn

Połczyn-Zdrój, 19.05.2025 r.
Zn. spr.: S.234.3.2025
tylko drogą elektroniczną

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu w trybie pisemnego 
przetargu nieograniczonego na sprzedaż sprzętu komputerowego.

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Połczyn 
ul. Szczecinecka 12 78-320 Połczyn-Zdrój informuje, że w postępowaniu prowadzonym 
w trybie pisemnego przetargu nieograniczonego na sprzedaż sprzętu komputerowego.

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 15.05.2025 r. o godz. 09:30. W przedmiotowym 
postępowaniu wpłynęły następujące oferty:

Lp. Nr 
inwentarzowy Nazwa Oferent Cena 

netto VAT Cena 
brutto

1 487/00002095 Notebook Lenovo 
P52s | R90RNDUD

Katarzyna Horoch-Tomczak
Połczyńska 12

78-320 Połczyn-Zdrój
729,98 167,90 897,88

2 487/00002095 Notebook Lenovo 
P52s | R90RNDUD

Małgorzata Smoleńska 
Bolkowo 3,

78-320 Połczyn-Zdrój
666,00 153,18 819,18

3 487/00002096 Notebook Lenovo 
P52s | R90RNDUH

Michał Kostrzewa
ul. Szczecińska 87A/15

78-300 Świdwin 
1051,00 241,73 1292,73

4 487/00002096 Notebook Lenovo 
P52s | R90RNDUH

Iwona Kowzan 
ul. Staszica 17/7

78-320 Połczyn-Zdrój 
1001,00 230,23 1231,23

5 487/00002096 Notebook Lenovo 
P52s | R90RNDUH

Małgorzata Smoleńska 
Bolkowo 3,

78-320 Połczyn-Zdrój
701,00 161,23 862,23

6 491/00001896 Notebook Lenovo 
L570 | MP19UBS4

Monika Świst-Zabuska
ul. Zygmunta Augusta 1a/1

78-200 Białogard
357,00 82,11 439,11

7 487/00002089 Notebook Lenovo 
L580 | PF15M6YJ

Monika Świst-Zabuska
ul. Zygmunta Augusta 1a/1

78-200 Białogard
404,00 92,92 496,92

8 487/00002089 Notebook Lenovo 
L580 | PF15M6YJ

Wiesław Jędrzejewski
Lipno 6

78-320 Połczyn-Zdrój
400,00 92,00 492,00

9 487/00002102 Notebook Lenovo 
L580 | PF1ESG0H

Paweł Mielnicki 
ul. Szczecinecka 9A/1
78-320 Połczyn-Zdrój

530,00 121,90 651,90

10 487/00002102 Notebook Lenovo 
L580 | PF1ESG0H

Monika Świst-Zabuska
ul. Zygmunta Augusta 1a/1

78-200 Białogard 
507,00 116,61 623,61

11 487/00002102 Notebook Lenovo 
L580 | PF1ESG0H

Katarzyna Staniszewska
ul. Gdańska 99
75-304 Koszalin

501,00 115,23 616,23

12 487/00002103 Notebook Lenovo 
L580 | PF1ESG34

Michał Kostrzewa
ul. Szczecińska 87A/15

78-300 Świdwin
521,00 119,83 640,83

13 487/00002103 Notebook Lenovo 
L580 | PF1ESG34

Katarzyna Staniszewska
ul. Gdańska 99
75-304 Koszalin

501,00 115,23 616,23



2

14 487/00002124
Macierz Netgear 

ReadyNAS 3138 | 
4HMC87EM00023

- - - -

15 491/00001765
Serwer DELL 

PowerEdge R430 | 
G4H0KF2

- - - -

16 N487/4/20 Notebook Lenovo 
L590 | PF1V76QE - - - -

17 N487/5/20 Notebook Lenovo 
L590 | PF1V7A0Y

Patryk Ziesemer
ul. Kochanowskiego 10/5

78-200 Białogard
446,00 102,58 548,58

Nadleśnictwo Połczyn dokonało oceny złożonej oferty, która nie podlegała 
odrzuceniu. Zgodnie z ogłoszeniem przy wyborze najkorzystniejszej oferty Nadleśnictwo 
Połczyn kierowało się kryterium ceny.

W wyniku postępowania w trybie pisemnego przetargu nieograniczonego komisja 
wyłoniła jako najkorzystniejszą ofertę:

Lp. Nr 
inwentarzowy Nazwa Oferent Cena 

netto VAT Cena 
brutto

1 487/00002095 Notebook Lenovo 
P52s | R90RNDUD

Katarzyna Horoch-Tomczak
Połczyńska 12

78-320 Połczyn-Zdrój
729,98 167,90 897,88

2 487/00002096 Notebook Lenovo 
P52s | R90RNDUH

Michał Kostrzewa
ul. Szczecińska 87A/15

78-300 Świdwin 
1051,00 241,73 1292,73

3 491/00001896 Notebook Lenovo 
L570 | MP19UBS4

Monika Świst-Zabuska
ul. Zygmunta Augusta 1a/1

78-200 Białogard
357,00 82,11 439,11

4 487/00002089 Notebook Lenovo 
L580 | PF15M6YJ

Monika Świst-Zabuska
ul. Zygmunta Augusta 1a/1

78-200 Białogard
404,00 92,92 496,92

5 487/00002102 Notebook Lenovo 
L580 | PF1ESG0H

Paweł Mielnicki 
ul. Szczecinecka 9A/1
78-320 Połczyn-Zdrój

530,00 121,90 651,90

6 487/00002103 Notebook Lenovo 
L580 | PF1ESG34

Michał Kostrzewa
ul. Szczecińska 87A/15

78-300 Świdwin
521,00 119,83 640,83

7 N487/5/20 Notebook Lenovo 
L590 | PF1V7A0Y

Patryk Ziesemer
ul. Kochanowskiego 10/5

78-200 Białogard
446,00 102,58 548,58

Nadleśniczy

 Robert Karpiński 
Podpisano elektronicznie

Sporządził: Aleksandra Langner


		2025-05-19T05:49:48+0000
	Robert Karpiński




